
 
 

UCHWAŁA NR LXXV/183/2023 
RADY GMINY BODZECHÓW 

z dnia 13 października 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 rokuo samorządzie gminnym /Dz. U. z 2023 
roku poz. 40/ oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. z 2023 
roku poz. 1270 ze zmianami/ Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmianie ulega załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej, poświęcony limitom wydatków na wieloletnie 
przedsięwzięcia w 2023 roku. Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmianie ulega załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej, poświęcony zadaniom inwestycyjnym rocznym 
w 2023 roku. Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmianie ulega załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej, poświęcony dochodom i wydatkom związanym 
z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jst na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2023 roku. Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Zmianie ulega załącznik Nr 9 do uchwały, poświęcony dotacjom celowym. Otrzymuje on brzmienie 
zgodne z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych w 2023 roku do kwoty 100.000 zł, w tym: 

- udzielanych przez Wójta Gminy Bodzechów na okres przekraczający rok budżetowy do kwoty 5.535 zł, 

- udzielanych przez Wójta Gminy Bodzechów na okres nie przekraczający roku budżetowego do kwoty 
94.465 zł. 

§ 7.  

§ 6. uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bodzechów na 2023 rok otrzymuje brzmienie: 
W ramach ogólnej kwoty dochodów i wydatków określonej w § 1 i w § 2 ustala się następujące dochody 
i wydatki finansowane z tych dochodów związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi z niżej wskazanych ustaw: Ustala się: 

1) dochody w kwocie 2.477.778 zł z tytułu wpływów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

2) wydatki w kwocie 3.269.183 zł na cele związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi 

- realizowane stosowanie do art. 6r ust. 1-2 z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 ze zm.)  Ustala się: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 16 października 2023 r.

Poz. 4033



1) dochody w kwocie 220.000 zł  z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, 

2) wydatki w kwocie 449.004,36 zł na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii i inne wydatki (w tym finansowanie 
tych wydatków z przychodów wskazanych w załączniku nr 5 w § 905 w wysokości 229.004,36 zł) 
realizowane stosowanie do art. 93 i art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1119 ze zm.). Ustala się: 

1) dochody w kwocie 63.630 zł z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar 
pieniężnych, 

2) wydatki w kwocie 706.600 zł na finansowanie systemu ochrony środowiska 

- realizowane stosowanie do art. 402 ust. 4-6 i art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 1973 ze zm.) Ustala się: 

1) dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w wysokości 902.808 zł , 

2) wydatki w kwocie 902.808 zł na realizację zadań inwestycyjnych finansowanych ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji 
Strategicznych (realizowane stosownie do art. 65 ust. 11 i 28 ustawy z dnia 31 marca 2020 roku o zmianie 
ustawy o szczególnych rozwiązywaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych 
ustaw – Dz. U. z 2020 roku poz. 568 ze zmianami, oraz Uchwały Nr 84/2021 Rady Ministrów z dnia 
1 lipca 2021 roku w sprawie ustanowienia Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji 
Strategicznych 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Cisek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4033



Załącznik Nr 1 do 

Uchwały Rady Gminy Bodzechów Nr LXXV/183/2023 

z dnia 13 października 2023 roku 
 

Przeniesienia planowanych wydatków budżetowych 

Klasyfikacja  budżetowa Zmniejszenia Zwiększenia 

Dział 010 Rozdz. 01043 §6050 

 

9.840  

Dział 010 Rozdz. 01044 §6050 

 

9.840  

Dział 600 Rozdz. 60014 §2710 

 

134.170  

Dział 600 Rozdz. 60016 §4270 

 

 28.310 

Dział 751 Rozdz. 75108 §4010 

§4110 

§4120   

§4300 

 

 

 

 

1.243,69 

 

1.100,29 

116,45 

26,95 

Dział 754 Rozdz. 75412 §2820 

 

 700 

Dział 900 Rozdz. 90015 §6050 

 

 9.840 

Dział 900 Rozdz. 90019 §6230 

 

 115.000 

 

Ogółem: 155.093,69 155.093,69 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4033



        Załącznik nr 2 do 

Uchwały Rady Gminy Bodzechów 

      Nr LXXV/183/2023 

   z dnia 13 października  2023 roku 

   

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku 
 

           w złotych  

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia 

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2023 

(7+8+9+10+12+13) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

niewykorzystane 

środki piniężne 

na r-ku 

bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach 

§905¹ 

przychody 

wynikające 

z rozliczenia 

środków 

określ. w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na 

realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem 

tych 

środków 

§906    

kredyty i 

pożyczki 

w tym: 

dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych źr.² 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania 

pod 

refundację 

wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12 13 14 

Wydatki majątkowe   

1. 010 01043 

Budowa sieci wodociągowej 

w miejscowości Magonie do 

działek 131/1, 131/2, 131/3, 

131/4, 131/5, 131/6, 131/7, 

131/8 

(2022-2023) 

100.000 100.000 100.000     

A. 

B. 

C. 

D. 

  

Urząd 

Gminy 

Bodzechów 

2. 010 01043 

Budowa wodociągu w msc. 

Mychów 

(2021-2023) 

117.220 100.000 100.000     

A. 

B. 

C. 

D. 

  

Urząd 

Gminy 

Bodzechów 

3. 010 01043 Budowa wodociągu w msc. 100.000 100.000 100.000     A.   Urząd 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4033



Chmielów ul. Romanowska 

(2022-2023) 

B. 

C. 

D. 

 

Gminy 

Bodzechów 

4. 010 01043 

Budowa sieci wodociągowej 

w miejscowości Nowa 

Dębowa Wola na działce 98/6 

celem podłączenia 

planowanych 3 budynków 

jednorodzinnych 

(2022-2023) 

40.000 40.000 40.000     

A. 

B. 

C. 

D. 

  

Urząd 

Gminy 

Bodzechów 

5. 010 01043 

Budowa wodociągu w msc. 

Mychów Kolonia 

(2021-2024) 

138.840 0 0     

A. 

B. 

C. 

D. 

  

Urząd 

Gminy 

Bodzechów 

6. 010 01043 

Budowa wodociągu w celu 

zaopatrzenia w wodę działek 

o nr ew.948/7,948/8,948/9 i 

948/10 w msc Szewna 

(2023-2024) 

80.000 0 0     

A. 

B. 

C. 

D. 

  

Urząd 

Gminy 

Bodzechów 

7. 010 
01043 

01044 

Budowa fragmentu sieci 

kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Stara Dębowa 

Wola oraz dwukierunkowego 

wodociągu wraz z 

przepompownią wody i 

zbiornikiem, polepszających 

parametry zasilania w wodę 

w miejcowościach 

zlokalizowanych w północnej 

części Gminy Bodzechów 

(2023-2025) 

5.617.336 
5.000 

5.000 

5.000 

5.000 
    

A. 

B. 

C. 

D. 

  

Urząd 

Gminy 

Bodzechów 

8. 010 
01043 

01044 

Uporządkowanie gospodarki 

wodno-ściekowej na terenie 

Gminy Bodzechów 

(2023-2025) 

4.171.160 
42.066 

58.819 

42.066 

58.819 
    

A. 

B. 

C. 

D. 

  

Urząd 

Gminy 

Bodzechów 

9. 010 01044 
Budowa kanalizaji sanitarnej 

w msc. Mychów Kolonia 
59.840 0 0     

A. 

B. 
  

Urząd 

Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4033



(2021-2024) C. 

D. 

Bodzechów 

  

10. 
010 01044 

Budowa kanalizacji 

sanitarnej w msc. Nowa 

Dębowa Wola  

(2021-2024) 

4.268.225 2.818.225 2.818.225     

A. 

B. 

C. 

D. 

  

Urząd 

Gminy 

Bodzechów 

11. 010 01044 

Uporządkowanie gospodarki 

wodno-ściekowej w 

aglomeracji Ostrowiec Św. – 

IV etap 

(2021 -2023) 

50.756 50.756 50.756     

A. 

B. 

C. 

D. 

 

  

Urząd 

Gminy 

Bodzechów  

12. 010 01044 

Uporządkowanie gospodarki 

wodno-ściekowej w 

aglomeracji Ostrowiec Św. – 

III etap  

(2013-2023) 

 

60.642.715 44.716 44.716     

A. 

B. 

C. 

D. 

 

  

Urząd 

Gminy 

Bodzechów 

13. 010 01044 

Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w msc Szewna ul. 

Wodąca i Boczna 

(2023-2025) 

829.143 0 0     

A. 

B. 

C. 

D. 

  

Urząd 

Gminy 

Bodzechów 

14. 010 01044 

Budowa fragmentu sieci 

kanalizacji sanitarnej w msc 

Bodzechów ul. Opatowska 

(2023-2025) 

303.503 0 0     

A. 

B. 

C. 

D. 

  

Urząd 

Gminy 

Bodzechów 

15. 600 60014 

Przebudowa oraz rozbudowa 

drogi powiatowej nr 0665T w 

miejscowości Świrna 

polegająca na budowie 

chodnika  i ścieżki rowerowej 

wraz z odwodnieniem i 

kanałem technologicznym  

(2020-2023) 

200.000 200.000 200.000     

A. 

B. 

C. 

D. 

 

 

 

 

 

Urząd 

Gminy 

Bodzechów 

16. 600 60016 

Rozbudowa drogi gminnej w 

miejscowości Szewna ul. 

Wakacyjnej nr 310012T wraz 

z budową niezbędnej 

3.446.039 0 0     

A. 

B. 

C. 

D. 

 

 

 

 

 

Urząd 

Gminy 

Bodzechów 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4033



infrastruktury 

(2017-2025) 

17. 801 80101 

Rozbudowa budynku SP w 

Chmielowie o salę 

gimnastyczną wraz z 

przebudową istniejącego 

budynku  

(2018-2024) 

 

 

357.000 50.000 50.000     

A. 

B. 

C. 

D. 

  

Urząd 

Gminy 

Bodzechów 

18. 900 90015 

Modernizacja infrastruktury 

oświetleniowej w Gminie 

Bodzechów  II 

(2023-2024) 

2.656.153 9.840 9.840     

A. 

B. 

C. 

D. 

  

Urząd 

Gminy 

Bodzechów 

19. 900 90015 

Modernizacja infrastruktury 

oświetleniowej w Gminie 

Bodzechów  III 

(2022-2025) 

595.800 60.000 60.000     

A. 

B. 

C. 

D. 

  

Urząd 

Gminy 

Bodzechów 

20. 921 92109 

Budowa centrum sportowo-

rekreacyjnego wraz ze 

świetlicą wiejską w 

miejscowosci Sudół gmina 

Bodzechów w ramach 

programu Polski Ład 

(2020-2024) 

2.443.340 1.104.698 201.890     

A. 

B. 

C. 

D. 

 

902.808 

 

 

 

Urząd 

Gminy 

Bodzechów 

21. 921 92120 

Prace konserwatorskie XVIII 

wiecznej polichromii we 

wnętrzu kościoła 

parafialnego p.w.św. 

Mikołaja w Szewnej 

(2023-2024) 

1.000.000 0 0     

A. 

B. 

C. 

D. 

  

Urząd 

Gminy 

Bodzechów 

   Wydatki majątkowe ogółem 87.217.070 4.789.120 3.886.312      902.808   

Wydatki bieżące 

22. 400 40002 
Pobór i analiza wody 

przeznaczonej do spożycia z 
36.212 36.212 36.212     

A. 

B. 

 

 
 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4033



ujęć wodociągowych na 

terenie Gminy Bodzechów 

(2022-2023) 

C. 

D. 

 

 

 

 

 

 

23. 
400 

 

40095 

 

Zakup preferencyjnego 

paliwa stałego dla 

gospodarstw domowych na 

terenie Gminy Bodzechów 

(2022-2023) 

7.073.859 3.835.859 3.835.859     

A. 

B. 

C. 

D. 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

24. 

400 

801 

900 

40002 

80113 

90001 

90095 

Usługi aplikacji – Kalibracja 

pomiarów poziomu paliwa 

(2021-2023) 

10.801 1.704 1.704     

A. 

B. 

C. 

D. 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

25. 600 60004 

Dofinansowanie przewozów 

autobusowych o charakterze 

użyteczności publicznej w 

zakresie publicznego 

transportu zbiorowego na 

obszarze Gminy Bodzechów 

(2022-2023) 

100.956 100.956 100.956     

A. 

B. 

C. 

D. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

26. 600 60004 

Organizacja publicznego 

transportu zbiorowego na 

terenie Gminy Bodzechów 

(2022-2023) 

120.000 120.000 120.000     

A. 

B. 

C. 

D. 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

27. 710 71095 

Opracowanie Strategii 

Terytorialnej Zintegrowanych 

Inwestycji Terytorialnych  

Miejskiego Obszaru 

Funkcjonalnego Miasta 

Północy oraz Planu 

Zrównoważonej Mobilności 

Miejskiej Miejskiego 

Obszaru Funkcjonalnego 

Miasta Północy 

(2022-2023) 

8.973 8.973 8.973     

A. 

B. 

C. 

D. 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4033



28. 750 75022 

Opłata za przedłużenie 

licencji na oprogramowanie 

do głosowania i transmisji 

wideo na potrzeby sesji Rady 

Gminy 

(2022-2025) 

20.283 6.761 6.761     

A. 

B. 

C. 

D. 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

29. 750 75023 

Dozorowanie obiektu 

Referatu Gospodarki 

Komunalnej w Szewnie ul. 

Dolna 3 

(2021-2023) 

149.000 11.932 11.932     

A. 

B. 

C. 

D. 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

30. 750 75023 

Dozorowanie obiektu 

Referatu Gospodarki 

Komunalnej w Szewnie ul. 

Dolna 3 

(2022-2026) 

462.000 141.000 141.000     

A. 

B. 

C. 

D. 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

31. 750 75023 

Korzystanie z publikacji 

elektronicznych Pakietów 

LEX 

(2022-2024) 

41.613 13.871 13.871     

A. 

B. 

C. 

D. 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

32. 750 75023 

Strategia Rozwoju Gminy 

Bodzechów na lata 2021-

2030 

(2022-2023) 

4.100 4.100 4.100     

A. 

B. 

C. 

D. 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

33. 750 75023 

Aktualizacja planu 

gospodarki niskoemisyjnej 

dla Gminy Bodzechów na 

lata 2023-2027 

(2022-2023) 

7.900 7.900 7.900     

A. 

B. 

C. 

D. 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4033



34. 
750 

900 

75023 

90001 

Dopłaty do taryf tj. do ceny 

ścieków na terenie Gminy 

Bodzechów 

(2016-2048) 

23.784.521 975.539 975.539     

A. 

B. 

C. 

D. 

 

 

 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

35. 801 80195 

Każdy chwat z komputerem 

za pan brat! Wsparcie 

rozwoju edukacyjnego 

uczniów i nauczycieli z 

gminy Bodzechów 

(2021-2023) 

33.824 18.051,52   8.755,52   

A. 

B. 

C. 

D 

266,47 9.029,53 
PSP 

Bodzechów 

36. 801 80195 

Każdy chwat z komputerem 

za pan brat! Wsparcie 

rozwoju edukacyjnego 

uczniów i nauczycieli z 

gminy Bodzechów 

(2021-2023) 

33.824 14.912,73   5.616,73   

A. 

B. 

C. 

D. 

266,47 9.029,53 ZSP Szewna 

37. 801 80195 

Każdy chwat z komputerem 

za pan brat! Wsparcie 

rozwoju edukacyjnego 

uczniów i nauczycieli z 

gminy Bodzechów 

(2021-2023) 

14.496 5.232,10   1.248,10   

A. 

B. 

C. 

D. 

114,20 3.869,80 
PSP 

Chmielów 

38. 801 80195 

Każdy chwat z komputerem 

za pan brat! Wsparcie 

rozwoju edukacyjnego 

uczniów i nauczycieli z 

gminy Bodzechów 

(2021-2023) 

14.496 5.697,54   1.713,54   

A. 

B. 

C. 

D. 

114,20 3.869,80 ZSP Sarnówek 

 

39. 

 

851 

 

85149 

Rehabilitacja i profilaktyka 

zdrowotna w grupie 

wiekowej 65+ dla 

mieszkańców Gminy 

Bodzechów 

 (2019-2025) 

256.130 39.130 39.130     

A. 

B. 

C. 

D. 

 

 

 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

40. 851 85149 
Program profilaktyki zakażeń 

wirusem brodawczaka 
165.044 0 0     

A. 

B. 

 

 
 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4033



ludzkiego HPV u dziewcząt 

w Gminie Bodzechów 

(2019-2023) 

C. 

D. 

 

 

41. 851 85149 

Program zdrowotny 

„Profilaktyka i korekta wad 

postawy dla dzieci ze szkół 

podstawowych z terenu 

Gminy Bodzechów“ 

(2021-2026) 

104.160 22.360 22.360     

A. 

B. 

C. 

D. 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

42. 852 85219 

Wynajem nieruchomości 

gruntowej, zabudowanej 

budynkiem w Ostrowcu Św. 

na potrzeby GOPS 

Bodzechów 

(2021-2026) 

148.525 29.705 29.705     

A. 

B. 

C. 

D. 

  
GOPS 

Bodzechów 

43. 852 85219 

Wynajem garażu 

murowanego w Ostrowcu 

Św. na potrzeby GOPS 

Bodzechów 

(2021-2026) 

19.188 4.428 4.428     

A. 

B. 

C. 

D. 

  
GOPS 

Bodzechów 

44. 900 90002 

Odbieranie i 

zagospodarowanie odpadów 

komunalnych z 

zamieszkałych 

nieruchomości z terenu 

gminy Bodzechów 

(2020-2023) 

5.419.967 144.317 144.317     

A. 

B. 

C. 

D. 

 

 

 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

45. 900 90002 

Odbieranie i 

zagospodarowanie odpadów 

komunalnych z 

zamieszkałych 

nieruchomości z terenu 

gminy Bodzechów 

(2022-2026) 

11.553.060 3.064.866 3.064.866     

A. 

B. 

C. 

D. 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

46. 900 90015 

 

Konserwacja oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy 

Bodzechów 

107.011 8.918 8.918     

A. 

B. 

C. 

D. 

 

 

 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4033



(2021-2023) 

 

 

47. 900 90015 

Konserwacja oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy 

Bodzechów 

(2022-2024) 

87.000 79.750 79.750     

A. 

B. 

C. 

D. 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

48. 921 92109 

Prowadzenie Domu 

Ludowego w Mirkowicach 

(2021-2025) 

161.500 45.000 45.000     

A. 

B. 

C. 

D. 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   Wydatki bieżące ogółem 49.938.443 8.747.174,89 8.703.281  17.333,89    761,34 25.798,66  

Ogółem 137.155.513 13.536.294,89 12.589.593  17.333,89    903.569,34 25.798,66 x 

    
 

 
       

 

¹ Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)  

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  

C. Inne źródła 

 

 

  

             

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4033



 

 Załącznik nr 3 

do Uchwały Rady Gminy Bodzechów 

Nr  LXXV/183/2023 

z dnia 13 października 2023 roku 

 

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 roku 

 

   

          w złotych    

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2023 

(6+7+8+10+11) 

 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku 

bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach §905¹ 

kredyty 

i 

pożyczki 

w tym: 

dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych źr.² 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 

1. 010 01043 

Budowa sieci wodociągowej 

wraz z hydrofornią w msc. 

Mychów 

23.985 23.985    

A. 

B. 

C. 

D. 

 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów  

2. 010 01043 
Budowa wodociągu  w 

msc.Sudół  
51.837 51.837       

Urząd Gminy 

Bodzechów 

3. 010 01043 

Budowa wodociągu PE dn 90 

w msc. Nowa Dębowa Wola 

dz. 229 i przyległe 

167.253 167.253       
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4033



4. 600 60014 
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 

0662T w zakresie budowy 

ścieżki rowerowej 
400.000 400.000    

A. 

B. 

C. 

D. 

 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

5. 600 60017 

Modernizacja dróg 

wewnętrznych na terenie 

gminy Bodzechów 

720.657 720.657    

A. 

B. 

C. 

D. 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

6. 600 60017 

Modernizacja umocnienia – 

gabionu rowu odwadniającego 

drogę wewnętrzną w msc 

Bodzechów na dz. Nr 1117 i 

1119 

130.872 130.872    

A. 

B. 

C. 

D. 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

7. 600 60017 

Przebudowa drogi 

wewnętrznej dojazdowej do 

gruntów rolnych w msc 

Goździelin 

253.817 139.917    

A. 

B. 

C. 

D. 

113.900  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

8. 700 70005 
Wykup gruntów – regulacja 

stanu prawnego 
70.000 70.000    

A. 

B. 

C. 

D. 

 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów  

9. 754 75405 

Dofinansowanie zakupu 

samochodu osobowego dla 

Komendy Powiatowej Policji 

w Ostrowcu Świętokrzyskim 

9.000 9.000    

A. 

B. 

C. 

D. 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

10. 801 80101 

Przebudowa wewnętrznej 

instalacji ciepłej wody 

użytkowej wraz z wymianą 

zbiornika wody w kotłowni 

PSP w Szewnie 

20.000 20.000    

A. 

B. 

C. 

D. 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 4033



11. 801 80101 

Modernizacja instalacji CO w 

budynku szkoły w 

Szwarszowicach 

260.596 260.596    

A. 

B. 

C. 

D. 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

12. 801 80113 

Zakup samochodu 9-cio 

miejscowego do przewozu 

osób niepełnosprawnych 

205.000 70.000    

A. 

B. 

C. 

D. 

135.000  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

13. 801 80148 
Zakup zmywarki do stołówki 

szkolnej 
13.000 13.000    

A. 

B. 

C. 

D. 

  ZSP Szewna 

14. 851 85111 

Zakup specjalistycznego sprzętu 

medycznego i wyposażenia w 

celu poprawy dostępności do 

świadczenia usług medycznych 

w Wielospecjalistycznym 

Szpitalu w Ostrowcu 

Świętokrzyskim 

 

39.117 39.117    

A. 

B. 

C. 

D. 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

15. 900 90015 
Budowa oświetlenia ulicznego w 

msc Kosowice 
50.000 50.000    

A. 

B. 

C. 

D. 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

16. 900 90019 

Dofinansowanie kosztów 

inwestycji z zakresu ochrony 

środowiska , polegającej na 

wymianie pokrycia 

dachowego zawierającego 

azbest w części dotyczącej 

odbioru, wywozu    i utylizacji 

eternitu 

/Dotacja dla osób fizycznych 

posiadających  nieruchomości 

na terenie Gminy Bodzechów/ 

90.000 90.000    

A.  

B.  

C.  

D. 

 

 

 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 4033



17. 900 90019 

Dofinansowanie kosztów 

inwestycji z zakresu ochrony 

środowiska , polegającej na 

wymianie urządzenia 

grzewczego w budynkach 

mieszkalnych położonych na 

terenie gminy Bodzechów 

/Dotacja dla osób fizycznych 

posiadających  nieruchomości 

na terenie Gminy Bodzechów/ 

315.000 315.000    

A. 

B. 

C. 

D. 

 

 

 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

18. 900 90019 

Dofinansowanie kosztów 

inwestycji z zakresu ochrony 

środowiska polegającej na 

budowie podłączeń do sieci 

kanalizacji sanitarnej 

/Dotacja dla osób fizycznych 

posiadających  nieruchomości 

na terenie Gminy Bodzechów/ 

301.600 301.600    

A. 

B.  

C.  

D. 

 

 

 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

19. 921 92105 
Budowa placu zabaw w 

miejscowości Przyborów 
55.000 55.000    

A.  

B.  

C.  

D. 

 

 

 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

20. 921 92105 

Budowa placu zabaw w 

miejscowości Denkówek 

 

44.304 44.304    

A.  

B.  

C.  

D. 

 

 

 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

21. 926 92601 

Wykonanie i montaż piłko-

chwytów przy boisku 

piłkarskim w msc Nowa 

Dębowa Wola 

13.629 13.629    

A.  

B.  

C.  

D. 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Ogółem 3.234.667 2.985.767     248.900  x 

              

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 4033



¹ Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

   

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)    

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych    

C. Inne źródła  

D. Inne źródła 

   

    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 4033



 

 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Rady  Gminy Bodzechów 

Nr LXXV/183/2023  

          z dnia 13 października 2023 roku   

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jst na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego w 2023r. 

 

Nazwa zadania Dział Rozdział § 
Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 
Wydatki jednostek 

budżetowych 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

(odsetki) 

Wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

I.  Dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań przejętych przez Gminę do realizacji w 

drodze umowy lub porozumienia 

 

 

246.564 246.564 246.564 32.307,73 214.256,27 
 

          

Utrzymanie bieżące dróg 

powiatowych 
600 60014 

2320 
 

 
4010 

4110 

4120 
4210 

4270 

4300 
 

226.564  
 

27.047,04 
4.624,80 

635,89 
47.028,04 

146.145,83 
1.082,40 

 

 
 

27.047,04 
4.624,80 

635,89 
47.028,04 

146.145,83 
1.082,40 

 

27.047,04 
4.624,80 

635,89 
 
 

47.028,04 
146.145,83 

1.082,40 
 

          

Zbiorowe zaopatrzenie w wodę 

dla mieszkańców Gminy 

Ostrowiec Św. 

400 40002 

2310 

 
4260 

 
9.500 

 
 
 

 
 

9.500 

 
 

9.500 
 

9.500 
 

          

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 4033



Zbiorowe odprowadzanie 

ścieków dla mieszkańców 

Gminy Ostrowiec Św. 

 

900 90001 

2310 

 

4300 

 
10.500  

 
10.500 

 
 

10.500 
 

10.500 
 

          

II. Dochody i wydatki związane z pomocą 

rzeczową lub finansową realizowaną na 

podstawie porozumień między jst 

 
 

1.333.854 694.737  
1.750 

692.987     639.117 639.117    

 

Dofinansowanie przewozów 

autobusowych o charakterze 

użyteczności publicznej w 

zakresie  publicznego 

transportu zbiorowego na 

obszarze Gminy Bodzehców 

600 60004 2710 

 

100.956 100.956  

 

100.956          

Przebudowa oraz rozbudowa 

drogi powiatowej nr 0665T w 

miejscowości Świrna 

polegająca na budowie 

chodnika i ścieżki rowerowej 

wraz z odwodnieniem i 

kanałem technologicznym 

600 60014 6300 

 

200.000   

 

     200.000 200.000    

Remont chodnika w pasie 

drogi powiatowej nr 1611T w 

miejscowości Sarnówek Duży 

600 60014 2710 
 

76.636 76.636  
 

76.636          

Rozbudowa drogi powiatowej 

Nr 0662T w zakresie budowy 

ścieżki rowerowej 

600 60014 6300 
 

400.000   
 

     400.000 400.000    

Utrzymanie bieżące dróg 

powiatowych 
600 60014 4270  1.750 1.750  1.750           

Remont elementów 

odwodnienia przy drodze 

powiatowej nr 1614T w 

miejscowości Mychów 

600 60014 2710 

 

63.413 63.413  

 

63.413          

Remont drogi powiatowej nr 

1622T w miejscowości 

Jędrzejów 

600 60014 2710 
 

100.468 100.468  
 

100.468          

Remont drogi powiatowej nr 

1624T Ostrowiec Św.-

Przyborów-Bodzechów 

600 60014 2710 
 

351.514 351.514  
 

351.514          

Zakup specjalistycznego 

sprzętu medycznego i 

wyposażenia w celu poprawy 

dostępności do świadczenia 

usług medycznych w 

Wielospecjalistycznym 

Szpitalu w Ostrowcu 

Świętokrzyskim 

 

851 85111 6300 

 

39.117   

 

     39.117 39.117    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 4033



III.Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych 

wspólnie z innymi jst 
120.000 120.000   120.000          

Organizacja publicznego 

transportu zbiorowego na 

terenie Gminy Bodzechów 

600 60004 2310 
 

120.000 120.000  
 

120.000          

Ogółem  246.564 1.700.418 1.061.301 46.948 201.366 812.987     639.117 639.117    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 4033



                                                                                         Załącznik Nr 5   

   
do Uchwały Rady Gminy Bodzechów   

                                                                         Nr LXXV/183/2023 
  

.   
                                z dnia  13 października  2023 roku   

      

Dotacje celowe w 2023 roku   

     w złotych   

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania 
Jednostka otrzymująca 

dotację 

Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1. 600 
60004 

§ 2710 

Dofinansowanie przewozów autobusowych o 

charakterze użyteczności publicznej w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego na obszarze 

Gminy Bodzechów 

Powiat Ostrowiecki 100.956 

2. 600 
60004 

§ 2310 

Organizacja publicznego transportu zbiorowego 

na terenie Gminy Bodzechów Gmina Ostrowiec 

Świętokrzyski 
120.000 

3. 600 
60014 

§ 2710 

Remont drogi powiatowej nr 1622T w 

miejscowości Jędrzejów 
Powiat Ostrowiecki 100.468 

4. 600 
60014 

§ 2710 

Remont drogi powiatowej nr 1624T Ostrowiec 

Św.-Przyborów-Bodzechów 
Powiat Ostrowiecki 351.514 

5. 600 
60014 

§ 2710 

Remont chodnika w pasie drogi powiatowej nr 

1611T w miejscowości Sarnówek Duży 
Powiat Ostrowiecki 76.636 

6. 600 
60014 

§ 6300 

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 0662T w 

zakresie budowy ścieżki rowerowej 
Powiat Ostrowiecki 400.000 

7. 600 
60014 

§ 6300 

Przebudowa oraz rozbudowa drogi powiatowej 

nr 0665T w miejscowości Świrna polegająca na 

budowie chodnika i ścieżki rowerowej wraz z 

odwodnieniem i kanałem technologicznym 

Powiat Ostrowiecki 200.000 

8. 600 
60014 

§ 2710 

Remont elementów odwodnienia przy drodze 

powiatowej nr 1614T w miejscowości Mychów 
Powiat Ostrowiecki 63.413 

9. 801 
80103 

§ 2310 

Oddziały przedszkolne  Jednostki samorządu 

terytorialnego (gminy) 
15.000 

10. 801 
80104 

§ 2310 

Przedszkola niepubliczne i publiczne  Jednostki samorządu 

terytorialnego (gminy) 
950.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 4033



11. 801 
80106 

§ 2310 

Inne formy wychowania przedszkolnego Jednostki samorządu 

terytorialnego (gminy) 
6.000 

12. 851 
85111 

§ 6300 

Zakup specjalistycznego sprzętu medycznego i 

wyposażenia w celu poprawy dostępności do 

świadczenia usług medycznych w 

Wielospecjalistycznym Szpitalu w Ostrowcu 

Świętokrzyskim 

 

Powiat Ostrowiecki 39.117 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

13. 750 
75075 

§ 2360 

Mikrogranty – lokalne inicjatywy społeczne w 

Gminie Bodzechów 

Wyłoniona na podstawie art. 

19a ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o 

wolontariacie 

10.000 

14. 754 
75412 

§ 2820 

Zakup sprzętu przeciwpożarowego  i 

wyposażenia  OSP Jędrzejowice 2.500 

15. 754 
75412 

§ 2820 

Zakup sprzętu przeciwpożarowego , 

wyposażenia i środków ochrony osobistej OSP Chmielów 2.300 

16. 754 
75412 

§ 2820 

Zakup sprzętu przeciwpożarowego , 

wyposażenia i środków ochrony osobistej OSP Jędrzejowice 2.300 

17. 754 
75412 

§ 2820 

Zakup sprzętu przeciwpożarowego , 

wyposażenia i środków ochrony osobistej OSP Bodzechów 2.300 

18. 754 
75412 

§ 2820 

Zakup sprzętu przeciwpożarowego , 

wyposażenia i środków ochrony osobistej OSP Gromadzice 1.025 

19. 754 
75412 

§ 2820 

Zakup sprzętu przeciwpożarowego  i 

wyposażenia OSP Bodzechów 700 

20. 801 
80101 

§ 2820 

Nagrody specjalne z okazji 250 rocznicy utworzenia 

Komisji Edukacji Narodowej 
Stowarzyszenie Przyjaciół 

Oświaty w Szwarszowicach 

PSP Szwarszowice 

16.151,40 

21.  
80104 

§ 2820 

Nagrody specjalne z okazji 250 rocznicy utworzenia 

Komisji Edukacji Narodowej 
Niepubliczne Przedszkole przy 

Parafii Św. Mikołaja w 

Szewnie, Stowarzyszenie 

Oświatowe „Lisiny 

Bodzechowskie” 

Stowarzyszenie Przyjaciół 

Oświaty w Szwarszowicach 

Przedszkole Szwarszowice 

9.421,65 

22. 801 
80153 

§ 2820 

Sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych dla szkół prowadzonych przez osoby 

prawne inne niż jst lub osoby fizyczne – zgodnie z 

art.55 ust.3 oraz  art.69 ust.2  ustawy z dnia 

27.10.2017r. o finansowaniu zadań oświatowych 

Stowarzyszenie Przyjaciół 

Oświaty w Szwarszowicach 
8.451,82 

23. 851 
85154 

§ 2360 

Zorganizowanie dla dzieci z miejscowości 

Szwarszowice dwutygodniowej półkolonii z 

programem profilaktycznym 

 

Wyłoniona w drodze konkursu 15.500 

24. 851 
85154 

§ 2360 

Dofinansowanie do obozu z elementami 

profilaktyki dla dzieci i młodzieży z 

miejscowości Chmielów 

Wyłoniona na podstawie art. 

19a ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o 

wolontariacie 

8.080 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 4033



25. 900 
90019 

§ 6230 

Dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu 

ochrony środowiska , polegającej na wymianie 

pokrycia dachowego zawierającego azbest w 

części dotyczącej odbioru, wywozu i utylizacji 

eternitu 

Osoby fizyczne posiadające 

nieruchomości na terenie 

Gminy Bodzechów 

90.000 

26. 900 
90019 

§ 6230 

Dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu 

ochrony środowiska polegającej na wymianie 

urządzenia grzewczego w budynkach 

mieszkalnych położonych na terenie gminy 

Bodzechów 

Osoby fizyczne posiadające 

nieruchomości na terenie 

Gminy Bodzechów 

315.000 

27. 900 
90019 

§ 6230 

Dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu 

ochrony środowiska polegającej na budowie 

podłączeń budynków do zbiorczego systemu 

kanalizacyjnego Gminy Bodzechów 

Osoby fizyczne posiadające 

nieruchomości na terenie 

Gminy Bodzechów 

301.600 

28. 921 
92105 

§ 2360 

Organizacja imprez o charakterze kulturalnym na 

terenie Gminy Bodzechów dla mieszkańców 

Gminy Bodzechów w 2023 roku Wyłoniona w drodze konkursu 70.000 

29. 921 
92109 

§ 2360 

Prowadzenie Domu Ludowego w Mirkowicach 
Wyłoniona w drodze konkursu 45.000 

30. 926 
92605 

§ 2360 

Upowszechnianie i wspieranie rozwoju sportu na 

terenie Gminy Bodzechów Wyłoniona w drodze konkursu 25.000 

Ogółem  3.348.433,87 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 4033


	UCHWAŁA NR LXXV/183/2023 RADY GMINY BODZECHÓW z dnia 13 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	tir. 1 (1) w § 6
	tir. 2 (2) w § 6

	§ 7
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	tir. 1 (3) w § 6 pkt 2
	tir. 1 (4) w § 6 pkt 2


	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-10-16T08:58:52+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




